Noster, praeside, congressuri sunt, ii haud sane minorem sui Nobis com-

movent exspectationem quam ceterarum dioecesium filii; neque enim 

ignoramus, Venetos in avi ta religione haerere constanter a tque ad omnia 

pietatis testimonia exardescere. A te, ceteroqui, libentissime audiemus, cum 

ad Nos rediens, quae ii ipsi in coetibus de provehendo Eucharistiae cultu 

a tque usu decreverint, et quos per hanc occasionis fausti tatem Augusto 

Sacramento honores detulerint. Caelestium interea munerum conciliatrix 

paternaeque benevolentiae Nostrae testis sit apostolica benedictio, quam 

tibi, dilecte fili Noster, a tque iis universis qui TJtinum convenient, per

amanter impertimus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, die xv i mensis augusti, anno 

MDCCCCXXIII, Pontificatus Nostri secundo. 

P I U S P P . X I 
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X I I I 

AD MARIAM PRINCIPEM VIDUAM RADZIWILL: DE TEMPLO IN HONOREM SA-

CRATISSIMI CORDIS IESU IN VARSAVIAE SUBURBIO EIUS SUMPTIBUS 

EXSTRUCTO. 

Dilecta in Christo filia, salutem et apostolicam benedictionem. — Probe 

meminimus, Nos, cum Nunti i Apostolici munere istic fungeremur, Pra-

gam in Varsaviae suburbio adiisse ut templum inviseremus, quod eo tem

pore in honorem Sacratissimi Cordis Iesu aere tuo exstruebatur, eius

demque cum pulchra lineamenta, t u m amplitudinem magnificentiamque 

admiratos esse et meritis extulisse laudibus; nuperrime autem accepimus, 

aedem illam, omnino absolutam, postridie calendas proximi mensis con

secratum iri. Facile coniicere potes quan tum hac re delectemur, cum et 

maiori amantissimi Cordis Iesu gloriae et bono incolarum eius suburbii 

t am bene consultum videamus. Novum profecto templum, ut tuis et com

munibus curionis paroeciaeque civium votis concederemus, privilegiis 

ornare per apostolicum Breve properavimus; iam igitur non restat , nisi ut 

peculiarem benevolentiam erga te Nostram publice significemus, quemad

modum his Litteris Nostris nient issime facimus, a tque ut a Christo Iesu, 

cuius infinitae caritatis t a m insigne monumentum exstare volueris, uber

r imam tibi optemus et in terris et in caelo remunerationem. Cuius quidem 

auspicem, paternaeque voluntatis Nostrae testem, tibi, dilecta in Christo 

filia, apostolicam benedictionem peramanter impertimus. 

D a t u m Bomae apud Sanctum Pet rum, die x x m mensis augusti, anno 

MDCCCCXXiii, Pontificatus Nostri secundo. 

P I U S P P . X I 

X I V 

AX> R. P. D. ELIAM HUATEK, PATRIARCHAM ANTIOCHENSEM. MARONITARUM: 

AD GRATULANDUM QUINTUM AC VICESIMUM PATRIARCHALIS DIGNITATIS 

ANNUM. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Quae 

ab initio vertentis anni Syri Maronitae agunt, alia post alia, apud Liba-

num sollemnia, ut beneficia commémorent, quae yper û o s quinque et 
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viginti patriarchalis muneris annos nationi tuae eontulisti, iis veluti 

adesse per has Litteras Nostras volumus eademque participando coho

nestare. Quodsi, pro Nostra eum catholici orbis Praesulibus fidei carita

tisque coniunctione, fieri non potest quin, quae iis laeta contigerint, ea 

Nos quoque laetificent, at singularia t ua in Orientalem Ecclesiam pro

merita efficiunt, ut res tuas peculiari - quod, ceteroqui, non ignoras -

cura et benevolentia sequamur. Es t enim Nobis exploratum, quibus, 

venerabilis frater, eniteas ingenii animique laudibus, et quam studiosa 

voluntate catholica istic opera provexeris, novis praeterea templis exstru-

ctis et condita piarum Sororum Sodalitate, quae rectae iuventutis insti

tutioni prospicerent; neque Nos latet, te , in postremi belli angustiis, 

inopiam indigentiamque tuorum et aere tuo et collecta undique stipe 

pro viribus allevasse. Sed non minus in laude tua ponimus, quod mas

sonicam, ut aiunt, sectam, istuc etiam calamitose ingressam, omni con

tentione oppugnas cavendamque a tuis curas. Tibi igitur natalem patriar

chatus quintum ac vicesimum, qui in diem sextum incidet futuri mensis 

ianuarii, vehementer gratulamur, a tque a benignissimo Deo exposcimus 

ut vegetam senectutem t u a m et quam longissime producat et caelestibus 

omne genus compleat solaciis. Quorum auspicem paternaeque caritatis 

Nostrae testem, tibi, venerabilis frater, universoque clero et populo tuo. 

apostolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, die x x v n mensis augusti, 

anno MDCCCCXXIII, Pontificatus Nostri secundo. 

P I U S P P . X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIONES ECCLESIARUM 

Ssmus Unus Noster Pius divina Providentia P P . X I , decretis Sacrae 

Congregationis Consistorialis, has quae sequuntur Ecclesias de proprio 

singulas Pastore providit, n imi rum: 

3 augusti 1923. — Cathedrali Ecclesiae Civitatis Victoriae seu Ta-

maulipanae praefecit R. D. Seraphinum Armora, parochum loci vulgo 

«S. Andrés Oalchicomula», in archidioecesi Angelorum.